10. ביקשתי לקבל גם את תגובת ב"כ הנאשם 1 אשר ייצג את הנאשם בדיון ביום 1.2.23. בתגובתו, הכחיש ב"כ
אף .1 הנאשם מייצוג אותו לשחרר ביקש הבקשה בעקבות אך ,1 הנאשם את הטעה כי דאז 1 הנאשם

הנאשם 1 ביקש למנות לו סניגור אחר מטעם הסנ"צ, וכך עשיתי.

דיון והכרעה

11. סעיף 153 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 קובע בסעיף קטן (א) "הודה הנאשם
בעובדה... רשאי הוא בכל שלב של המשפט לחזור בו מן ההודיה, כולה או מקצתה, אם הרשה זאת

בית המשפט מנימוקים מיוחדים שיירשמו".

12.